

# Radio Parapanda

.com



**Se han adquirido en comercios de Íllora alrededor de 1.200 kilos de productos.**

**Nuestro agradecimiento a todos los que compraron el cd y de manera especial a la treintena de músicos que con su talento y esfuerzo lo hicieron posible.**

# Relación de ingresos y gastos de la campaña “Íllora Solidaria, Villancicos por el Sáhara”.

<b>INGRESOS:</b> <b>1.375,80 €</b>	<b>GASTOS:</b> <b>580,80 €</b>
Venta de Cds 1.095 Euros	Duplicación de 1000 Cds 580,80 Euros
<b>Aportación de Hispanaweb: 280,80 Euros</b> <i>(Hispanaweb Comunicaciones S.L asume el IVA de la duplicación de los Cds: 100,80 Euros y aporta 180 Euros más).</i>	
<b>BENEFICIOS: 795 €</b>	

# Factura Duplicación de Cds



SERVICIOS DE DUPLICACIÓN  
WWW.CDIMAGEN.COM

## CERO UNO SERVICIOS DE DUPLICACIÓN S.L.U.

C/ RIO ARGOS 4 BJ  
30400 CARAVACA DE LA CRUZ  
MURCIA  
B73598187  
902 012090  
968 703913

## Hispanaweb Comunicaciones S.L.

Santa Ana 2  
18260 Illora  
GRANADA  
B18799734 782

Documento	Número	Pág.	Fecha	Forma de pago
Factura	120304	1	13/12/2012	TRANSFERENCIA BANESTO 0030 3014 81 0000276271

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNID.	SUBTOTAL	TOTAL
	Duplicación CD Rom Impresión Serigrafía 5 tintas Funda cartón impresa 4 / 4 tintas	1.000	0,45	450,00	450,00

SERVICIOS DE DUPLICACIÓN

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
	21,00	450,00		30,00		480,00	100,80	
	8,00							

**TOTAL 580,80**

Vencimientos	Importe	Domiciliación	Oficina	Número de cuenta
13/12/2012				

OBSERVACIONES

# Productos adquiridos en establecimientos de Íllora





# Entrega de los productos en el lugar de recogida de alimentos de la Asociación Granadina de amistad con la RASD



# Tickets de compra

**SUPERMERCADO SERRANO**  
 C/ REAL, 18  
 18260 ILLORA (GRANADA)  
 N.I.F. 24.175.784-R

TIKET: 392672 16/02/13

VARIOS		7.95
5 x	1.59	
VARIOS		4.00
4 x	1.00	
VARIOS		10.50
10 x	1.05	
ARROZ LA CIGALA 500 GR		8.50
10 x	0.85	
ACITUNAS VEGE NEGRAS		1.59
2 x	0.79	
ACEITUNAS NEGRAS LATA		1.44
2 x	0.72	
VARIOS		5.13
9 x	0.57	
ACITUNAS ANCHOA CAMPOMAR 300GR		1.38
2 x	0.69	
VARIOS		12.90
10 x	1.29	
VARIOS		3.25
5 x	0.65	

TOTAL A PAGAR: 56.63 Eur  
 9422 Pts

Entrega: 0.00  
 cambio: 0.00

GRACIAS POR SU VISITA  
 TELEFONO 958 46 32 99  
 I.V.A. INCLUIDO

\*\*\*\*\*  
 Supermercado Palma y López S.L.  
 Santa Barbara, 21  
 18260 -llora Tlf: 958463052  
 NIF: B-18772541  
 \*\*\*\*\*  
 N.Ticket: 51403  
 Fecha: 16-02-2013 Hora: 11:23:21  
 Dependiente: 5  
 PALMA

Ct.	Descripcion	Prec.	Impor.
6,00	SPAGHETTI N13 GA	0,55	3,30
2,00	PASTA ESPIRALES	0,75	1,50
2,00	FIDEO GALLO N14	0,55	1,10
2,00	macarrones altez	0,65	1,30
5,00	GARBANZOS FRAMO	1,27	6,35
8,00	Tomate alteza fr	0,36	2,88
6,00	tomate apis frit	1,09	6,54
8,00	SARDINILLAS ALTE	0,79	6,32
4,00	caballa alteza	0,89	3,56
4,00	azucar alteza	1,20	4,80
5,00	GALLETAS GULLON	1,39	6,95
6,00	arroz alteza 1kg	0,99	5,94
			50,54

Entrega: 50,54  
 Devolucion: 0,00

\*\* IVA INCLUIDO \*\*  
 \*\* GRACIAS POR SU COMPRA \*\*

Cantidad Total: 58,00  
 Numero Ligneas: 12,00



CIF.818614545 8893947 \* IVA INCLUIDO  
 15-02-13 10:50 CABA:001-001 CENTRO:01  
 Le atendio CADERDI CADERDI

ARTICULO	CANTIDAD	PVP	TOTAL
TIBURON 1 GALLO 50			0,79
CABALLA TOMATE PESCO			0,79
GARDINILLAS TOMA.MER			0,79
GARDINILLAS ACE.MERO			0,79
GARDINILLAS TOMA.MER			0,79
GARDINILLAS TOMATE E			0,89
GARDINILLAS TOMATE E			0,89
GARDINILLAS TOMA.MER			0,79
GARDINILLAS ACE.MERO			0,79
CABALLA TOMATE PESCO			0,79
ARROZ FALLERA 1/2 V			0,79
ARROZ FALLERA 1/2 V			0,79
PLUMAS-4 GALLO 5000P	3,00	0,59	2,07
GARBANITO MEXICANO ME	4,00	0,99	3,96
LENTESJA PARDINA MERO	4,00	0,75	3,00
ESPAGUETES GALLOS	4,00	0,69	2,94
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
TIBURON 1 GALLO 50			0,79
ARROZ FALLERA 1/2 V			0,79
ARROZ FALLERA 1/2 V			0,79
ALUBIA DANELLI MERO	4,00	0,99	3,96
ARROZ REDONDO MERO	2,00	1,09	2,18
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000	2,00	0,69	1,38
ESPAGUETES W/O GALLOS	4,00	0,59	2,36
LENTESJA PARDINAS DA			0,79
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
ALUBIA DANELLI MERO			0,99
ALUBIA DANELLI MERO			0,99
ARROZ REDONDO MERO			1,09
ARROZ REDONDO MERO			1,09
ATUN VEGE PACK 3			1,39
ATUN VEGE PACK 3			1,39
GARDINILLAS TOMA.MER			0,79
GARDINILLAS TOMA.MER			0,79
GARDINILLAS ACE.MERO			0,79
GARDINILLAS ACE.MERO			0,79
ATUN VEGE PACK 3	2,00	1,39	2,78
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
PLUMAS-4 GALLO 5000P			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59
FIDEOS W/O GALLO 5000			0,59

TICKET ANULADO

58,51



SUPERMERCADO PAQUI  
 C/Abasco 116, 11  
 18260 Illora-BRANADA  
 TEL: 958463377  
 CIF: B-18938845

N. TICKET: 017390 FECHA: 16/02/2013/ 16:16

UNG. DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
28 PLUMAS ALTEZA 5	0,59	16,52
64 SPAGUETES ALTEZ	0,59	25,96
20 LENTEJA FRANO 5	0,79	15,80
11 LENTEJA PARDINA	0,79	8,69
4 ARROZ EXTRA KIL	0,79	3,16

TOTAL EUROS 70,13

Contado 70,13

Le atendio: DINA

Numero Articulos: 107

GRACIAS POR SU VISITA  
 IVA INCLUIDO

10000 ALUMINIO  
 Telefono 958 463202

TIKET: 365313 00:12:11 02/17/13

TOALLITAS DODOT BASICO 60 UNID	7.50
6 x 1.25	
FILETES DE CABALLA ALTEZA 83 G	0.85
BONITO DEL NORTE FRISCOS ACEIT	1.15
SARDINAS ALTEZA 115 GRs.	0.79
SARDINAS ALTEZA 115 GRs.	0.79
SARDINAS ALTEZA 115 GRs.	0.79
SARDINAS ALTEZA 115 GRs.	0.79
MEJILLONES RAMONA EN ESCABECHE	0.99
BONITO DEL NORTE FRISCOS ACEIT	1.15
BERBERECHOS NOLY	2.15
ATUN EN TOMATE RAM	0.85
TOMATE FRITO ALSARA 410GRS	0.60
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE NATURAL TRIT. ORLANDO 4	0.55
TOMATE TRITURADO ALSARA 400 GR	0.59
HARINA DEL TRIGO HARICAMAN 1 K	0.79
HARINA DEL TRIGO HARICAMAN 1 K	0.79
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
ARROZ LA CIGALA TRADICIONAL 1	0.90
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJAS CASTELLANA PEDRO 500	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
LENTEJA PARDINA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
ALUBIA BLANCA PEDRO 500 GRs.	0.99
AZUCAR ALTEZA 1 KG.	4.76
4 x 1.19	
AZUCAR ALTEZA 1 Kg.	4.76
4 x 1.19	

TOTAL A PAGAR: 9975 Pes  
 Entrega: 0.00 0  
 cambio: 0.00 0

GRACIAS POR SU COMPRA  
 I.V.A. INCLUIDO

UPERMERCADO TERE PALMA

**SUPERMERCADO PABUI**  
 07/Trasaca, Lilloa  
 18260 Lilloa GRANADA  
 TELEFONO 958463377  
 CIF: B-18938845

N. TICKET: 017335 FECHA: 16/02/2013/ 12:46

UNO	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
8	HARINA TRIGO MO	0.62	5.72
8	LENTEJA PARDINA	4.77	6.32
12	TOMATE FRITO V	0.85	10.20
12	FRITO APIS BRIT	0.45	5.40
12	FILETE GALLO 4 5	0.85	10.20
6	JULIANES VEGET	0.62	3.72
8	CORAZONES VEGET	0.62	4.96
6	MOJANA CANTANA	1.32	7.92
TOTAL TUBOS			52.44
Contado			52.44

le atendido/INA  
 Numero Arciculos: 70  
 GRACIAS POR SU VISITA  
 IVA INCLUIDO





VALENZUELA MONTERO S.L.  
FABRICA DE EMBUTIDOS  
TLF.958463130 ILLORA  
TLF.958518666 LACHAR  
TLF.958446764 CHAUCHINA

Recarga del tiquet 96  
V000103-01 0000098  
17FEB13 13:59

kg	€/kg	€
LENTEJA BOLSA		
NP 5x	0.88	4.40
ALUBIA BOLSA		
NP 19x	1.05	19.95
GARBANZO BOLSA		
NP 32x	1.35	43.20

**Tra. 3 67.55**

Atendido por  
ROCIO

GRACIAS POR SU COMPRA  
TODOS LOS FINES DE SEMANA  
**OFERTAS ESPECIALES**  
IVA INCLUIDO CIFB18554253

TERESA JIMENEZ GUADIX

CORRAL 6  
18260 ILLORA  
Tlf. 958464179 CIF/NIF: 24090817-L

2013 TI2/3927 T.2 15/02/2013 18:57  
Unid Descripcion Precio Importe

2	GARBANZOS LECHOSOS	1.10	2.20
6	ALUBIAS BLANCAS EXT	0.75	4.50
1	ATUN CLARO COVIRAN	1.50	1.50
2	LENTEJA ESTON EXTRA	0.85	1.70
2	LENTEJAS PARDINAS E	0.79	1.58
2	GARBANZOS CASTELLAN	0.89	1.78
2	GALLETA CUETARA MAR	1.69	3.38
4	(P)ARROZ REDONDO EX	0.69	2.76
2	HARINA GALLO EXTRA	0.84	1.68
2	HARINA DE FREIR COV	0.90	1.80
2	SARDINAS ACE/VEG CO	0.59	1.18
2	TACOS DE CALAMAR AL	0.83	1.66
1	SARDINAS TOMATE COV	0.55	0.55
1	TACOS DE CALAMAR EN	1.00	1.00
2	CALAMARES SALSA AME	0.65	1.30
2	ENSALADA LA NIÑA DE	0.85	1.70

**TOTAL 30.27**

CONTADO 30.27  
ENTREGADO 30.27 CAMBIO 0.00

Num. Lin. Ticket: 16  
Vendedor: VENDEDOR DE CENTRAL  
\*\*\*\* IVA INCLUIDO \*\*\*\*  
\*\* IVA INCLUIDO \*\*  
GRACIAS POR SU COMPRA

SANCHEZ PEREZ MARIA TERESA

ALTA 11  
18260 ILLORA  
Tlf. 958463235 CIF/NIF: 746206865

2013 TI2/2578 T.2 / 16/02/2013 11:28

Unid Descripcion Precio Importe

6	HARINA GALLO EXTRA	0.47	2.82
3	ARROZ REDONDO BRILL	0.98	2.94
3	ARROZ SOS 1/2 KG.	0.92	2.76
4	ARROZ FALLERA 500 g	0.83	3.32
6	PASTAS ESPIRALES VE	0.79	4.74
7	(P)PASTAS GALLO PLU	0.41	2.87
2	(P)PASTAS GALLO FID	0.45	0.90
1	PASTAS GmLLO FIDEUA	0.56	0.56
1	PASTAS GALLO TIBURO	0.56	0.56
4	PASTAS GALLO FIDEO	0.56	2.24
3	PASTAS GALLO PLUMAS	0.55	1.65
2	PASTAS GALLO HELICE	0.56	1.12
11	TOMATE FRITO ORLAND	0.75	8.25
6	GALLETA MARIA CLASI	1.35	8.10
10	VARIOS	1.12	11.20

TOTAL 54.03

CONTADO 54.03  
ENTREGADO 54.03 CAMBIO 0.00

Num. Lin. Ticket: 15

Vendedor: VENDEDOR 1

\*\*\*\* IVA INCLUIDO \*\*\*\*

\*\* IVA INCLUIDO \*\*

GRACIAS POR SU COMPRA

**G SUPERMERCADOS**  
**GARMEN**

C.I.F. B18962548

ILLORA(GRANADA)

TLF 958-463110

TICKET 11/1114459

15/02/2013 10:30

Mostrador

LE ATENDIO: ADMINISTRADOR

ARTICULO CANT. PRECIO

Varios	1	1,00
Varios	1	1,00
Varios	1	1,00
Varios	4	3,60
Varios	3	2,85
Varios	6	7,20
Varios	1	0,90
Varios	4	4,00
Varios	4	4,00
Varios	3	2,85
Varios	6	5,40
Varios	1	0,50
Varios	1	0,50
Varios	1	0,95
Varios	1	0,95
Varios	3	3,60
Varios	3	4,50

TOTAL(Euros)... 44,80

IVA INCLUIDO  
GRACIAS POR SU VISITA

# G SUPERMERCADOS CARMEN

C.I.F. B18962548  
 ILLORA(GRANADA)  
 TLF 958-463110  
 TICKET 11/1114571  
 15/02/2013 13:52  
 Mostrador  
 LE ATENDIO: ADMINISTRADOR

ARTICULO	CANT.	PRECIO
Varios	3	2,25
Varios	4	3,60
Varios	1	1,20
Varios	1	1,20
Varios	1	1,40
Varios	1	1,40
Varios	1	1,20
TOTAL(Euros)...		12,25

IVA INCLUIDO  
 GRACIAS POR SU VISITA

MERCHE  
 CALLE TRAS CASTILLO  
 ILLORA TF687988681866881  
 16/FEB/2013 9:26 V2-T0757

kg	€/kg	€
18 x	0.60	10.80
+	6.00	6.00
6 x	0.95	5.70
13 x	0.59	7.67
5 x	0.60	3.00
18 x	0.75	13.50
8 x	1.35	10.80
7 TOTAL		57.47
	PTA	9562
1 € = 166.386 PTA		

D

Albaran Nº: 2013/34378

Fecha: 02/Febrero/13

D: VENTAS CONTADO

D.N.I. / C.I.F.:

Domicilio:

Población:

Provincia:

C.P.:

ARTICULO	Cantidad	Precio	Importe
LENTEJA PARDINA FRAMO 500G. LO-911 MA	20.00	0,70	14,00
LENTEJA CASTELLANA FRAMO 500G.	40.00	0,70	28,00
ALUBIA BLANCA FRAMO 500G.	20.00	0,84	16,80
GARBANZO MEXICANO FRAMO 500G.	20.00	0,96	19,20

Importe	Descuento	Base Imponible	IVA	R. eq.	Total factura:
78,00		78,00	4 %	3,12	81,12 €
					13.497,23 Pts





# FRANCISCO MOYANO S.A.

ELABORACIÓN Y ENVASADO DE LEGUMBRES Y ALIMENTOS PARA PAJAROS  
 CTRA. DE GRANADA, S/N. 18260 ILLORA (GRANADA) TELF.: 958 46 30 82 - FAX: 958 43 39 87  
 MÓVIL: 686 488 723 - 686 488 727 E-mail: info@legumbresframo.es - www.legumbresframo.es

**FRAMO®**  
**ALIMENTOS  
 ESPECIALES  
 PARA PAJAROS**

C.I.F.: A/18043828

CLIENTE 43000000  
 MEDIACION CLIENTE-DIRECTO.  
 AGENCIA SUS MEDIOS

VENTAS CONTADO ALMACEN.  
 EL COMPRADOR DE ESTA MERCANCIA  
 DECLARA  
 NO SER SUJETO PASIVO DE IVA.

**Factura N°: B/275**

Fecha: 16/02/2013 Hoja: 1/1

CODIGO	LOTE	DESCRIPCION	UNID.	PESO U.	TOTAL KG.	PRECIO	DTO.	IMPORTE
Alb. : B/275		Fecha : 16/02/13						
1EC201VC	2177HA	LENTEJA ESTON B. 1 KG S. 20 KGS	1.00	20.00	20.00	1.2000		24.00 € 4.00%
2MA821VC	2079HA	GARBANZO CASTELLANO MEDIA,S.20 KG.B	1.00	20.00	20.00	1.2000		24.00 € 4.00%
8CHU121V	2214HA	ARROZ REDONDO FRAMO B.1KGS.	5.00	12.00	60.00	1.0000		60.00 € 4.00%
:		BONIF.PRECIOS.-	-8.00	-1.00	-8.00	1.0000		-8.00 € 4.00%
<b>TOTAL</b>			<b>92.00 UNIDADES en</b>		<b>-1.00 ENVASES</b>			

SUMA	% DTO. P.P.	IMPORTE	PORTES	BASE I.V.A	% I.V.A.	CUOTA	% RECARGO	CUOTA
100.00 €				96.15 €	4.00%	3.85 €		

CONFORME CLIENTE  
 FECHA VTO. IMPORTES  
 LA POSESIÓN DE LA FACTURA NO IMPLICA EL PAGO DE LA MISMA  
 FORMA DE PAGO: *Cobrado en efectivo* - 100.00  
 BANCO: :  
 N° CTA: :  
 Total Factura: 100.00 €  
 000.00

FRANCISCO MOYANO, S.A. Inscrita en el Reg. Mercantil de Granada, Tomo 182, Secc. 110, Folio 73, Hoja 1728, Inscripción 1ª - C.I.F.: A-18043828  
 De conformidad con el art. 12 de L.O. 15/1999, le comunicamos que sus datos forman parte de los ficheros titularidad de Francisco Moyano S.A., estos datos serán tratados de forma estrictamente confidencial y con la finalidad de gestionarle como cliente, facturación y contabilidad, con todas las garantías enumeradas en dicha norma. Le informamos de la posibilidad de ejercer derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición de sus datos en los términos previstos en la ley. info@legumbresframo.es